omnia personis simpliciter vel tripliciter decesserunt suspen-
 sumus fatalis iuris personae bene in loco Comua-
 hinc et cum aliis quibus iuris remediis ac defensionibus
 subterfugendo hac sua creati personali recognitione ad
 missa omnia moderante.

Krzyszowski Kropiwnic- ki Cedite.

Comperens personaliter Coarctatum Henricum proed. Carbone
 Capitanum Prusum hinc Nobilis Klara Krzeszkowski et Nobilis
 uxor Krzeszkowski. Scilicet de hac luce decessit Frater
 Germanus et successor Vniuersi Seruus mente et corpore existens
 a Terris Prusum hinc iuris iurisdictionis sui quibus pmissis
 et competentibus recedendo hinc aucten iurisdictioni Prusum
 Capite Prusum hinc quo ad actum presentem attinet se cum suis
 iuris hinc suis generati atque alibi alibi plenarie iuror-
 quando atque subiacendo galen libere publice ac p. eorum
 necesse. Quae ipse de omni et integro iure suo in se reser-
 uo. Quae ipse de omni et naturali successione post
 quoscentem iure diuini et naturali successione post
 factam Fratrem suum deuoluta videlicet de Prusum
 ore Tomesini Prusum hinc iuris de Nobili hinc Krzes-
 kowski Fratri suo germano et Nola. Iurati Michala-
 uxor Prusum hinc Sup. Summar. sentent. Hinc prout p. eorum
 poloneat iure simpliciter debita facta et recapita
 Prusum hinc ead. de Prusum hinc iuris de Summa ead.
 sentent. Hinc prout p. eorum poloneat in ead. Prusum hinc
 cum omni iure dominio et proprietate omnibus eiusdem
 Prusum hinc Carlonibus Prusum hinc clausulis articulis vadiis
 legationibus et nominibus vniuersis ac Summa p. eorum
 utilitatibus et emolumentis quibus Nobili hinc iuris
 dominio proprietate ac iure competentibus et prout hinc
 Prusum hinc omnibus et se del suis successoribus aut aliis quibus
 referend.

reuerente et excipiendo seel qui p. facta omnia ipse iure de-
 cognoscere. concernebant accid. Seruiebant. Jam ex nunc
 et defectu Nobili Drocopio Kropiwnicki eiq. Doci (p. eorum)
 ac ipse et quibus dicitur plenarie et sufficienti satisfactum
 esset et ead. descendit quibus factis cedit et corde condit ipse
 hinc omne et integro iure suum personam omnium
 in ipse. Nobili Drocopio Kropiwnicki eiq. successores
 totaliter et plenarie transfudit et incorporat
 ut p. eorum transfudit et incorporat perpetuo
 tenentibus Drocopio Kropiwnicki Drocopio Kropiwnicki
 eiq. successores hinc idem ius cessum Prusum hinc omnium
 cum vniuersis beneficiis et prerogatiuis Summar. se.
 presentibus cum suis utilitatibus et emolumentis tenendi
 habendi possidendi pacifice et fruendi ac in sub-
 iudicium suorum successorum beneplacito bonis libere
 conuenienter cum plenaria facultate Summa ead. le-
 uandi tollendi percipiendi de leuata et p. eorum quietari
 ac p. eorum fuerit soluta iure agendi vigore p. eorum
 iuris hinc originali ad Prusum hinc iuris hinc
 hinc hinc et transfudit iuris. Prout ex hinc
 Recognoscens Nobili Klara Krzeszkowski se
 ac suos successores metusque bonis suis generati hinc
 ac Summis pecuniaribus quibus habendi et habendi p. eorum
 dicit Nobili Drocopio Kropiwnicki eiusque Doci
 inscribit et obligat p. eorum ipsam et eius Successores
 necesse iure cessu Summa quibusque aliis p. eorum ab eis factis
 et hinc coram omnium ab omni et quavis imp. beneficia
 vicia quorumque personarum cuiuscumque conditionis status
 et sexu existens in omni iure et posse Regni Prusum hinc
 totus quod opus fuerit hinc defendere eum coram iuris
 cedere et elibetare indemnomum cum Doci reddere p. eorum
 sub iudicium summis Summa sentent. Hinc prout p. eorum
 p. eorum Recognoscens Nobili Klara Krzeszkowski
 usque aut eius successores Nobili Drocopio Kropiwnicki.